(Cf. Schneyer 2, 491.) 

6. ff. 24-29  [Guillelmus de Malliaco (?) :] „In festo purificacionis virginis  

gloriose sermo” 
f. 25 incipit  "Postquam impleti sunt (Luc. 2,22) – Ad celebrationem huius festi tres  

personae (!) legimus convenisse..." 
f. 29 desinit  "...filium dei cuius visio est vita aeterna ad quam nos perducat Ihesus  

filius virginis." 

   (Cf. Schneyer 2, 490; 8, 422, 425; 9, 166.) 

7. ff. 29-34  [Gullelmus de Malliaco:] „Sermo de Annuntiatione beate virginis” 
f. 29 incipit  "Missus est Angelus Gabriel (Luc. 1,26) – Haec dies boni nuncii est..." 
f. 34 desinit  "...ad virginitatem ex consilio. Rogemus ergo (etc.)." 

   (Cf. Schneyer 2, 491.) 

8. ff. 34-39  [Guillelmus de Malliaco: Sermo de Assumptione B. M. V.] 
f. 34   "Sequuntur sermones de assumpcione Marie Virginis." 
f. 34 incipit  "Quae est ista quae ascendit (Cant. 8,5) – Verbum istud supra dictum  

est verbum angelicorum spirituum..." 
f. 39 desinit  "...induit se vestimentis gloriae ad quam gloriam (etc.)." 

   (Cf. Schneyer 2, 491)    

9. ff. 39-45  [Guillelmus de Malliaco?]”Sequitur Alius sermo de eadem  

festivitate” (Assumptione B. M. V.) 
f. 39 incipit  "Signum magnum apparuit in celo (Apoc. 12,1) – In verbis istis beatus  

Johannes custos gloriose virginis satis aperte ostendit..." 
f. 45 desinit  "...ex ipsis coronam fecerat sibi gloriosam ad quam (etc)." 

   (Cf. Schneyer 2, 491) 

10. ff. 45-53  [Sermo de Visitatione B. M. V .] 
f. 45 incipit  "Exurgens Maria abiit in montana (Luc. 1,39) – Ambrosius in exameron  

et Ysiderus (!) in naturalibus dicunt quod fenix est unica auis..." 
f. 53 desinit  "...prout prius uenerat domum suam est reuersa. Rogemus ergo  
   virginem benedictam (etc.)" 

11. ff. 53-57  "Sermo de sanctis apostolis Petro et Paulo." (r.) 
f. 53 incipit  "Fecit deus duo luminaria (Gen. 1,16) – Per ista duo luminaria celi  

possunt intelligi duo luminaria paradisi..." 
f. 57 desinit  "...apostolos esse assessores et intercessores. Igitur fratres festinemus 
ad    gaudia eterna. Que nobis (etc.)." 

   (Cf. Uppsala Universitätsbibliothek Cod. 383, f. 147-148v – Uppsala 4, 523.) 

12. ff. 57-63’ [Guillelmus de Malliaco (?):] "Sermo alius de eadem festivitate." 

(r.) (Ss. Petri et Pauli.) 
f. 57 incipit  "Fac tibi duas tubas argenteas (Num. 10,2) – Nam prout dicit doctor  

subtilis qui desiderat in beatitudine Christum glorificatum videre..." 
f. 63’ desinit  "...Ad que festa et convivia nos perducat Rex Regum et dominancium 
   (etc.)." 

   (Cf. Schneyer 2, 491.)